
Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 
 

 

П Р И К А З 

22 марта 2021г.         № 178 

г. Радужный 

 

Об итогах проведения защиты индивидуального итогового проекта в 9 классах 

  

На основании приказа от 25.02.2021 №119 «О проведении защиты индивидуального 

итогового проекта в 9 классах» и протоколов защиты 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить оценки, выставленные экспертами по итогам защиты итогового 

индивидуального проекта согласно протоколам защиты. 

2. Классным руководителям довести итоги защиты до обучающихся и их родителей 

(законных представителей). 

3. Отметить качественную подготовку обучающихся руководителями проектов: Е.И. 

Волкорез, Б. А. Мануйлов, М.Г. Люджен, Т.Н. Носова, А.В. Шестаков, О.В. Внукова, Е.А., 

Ю.В. Марценюк, Дидикина, Н.А. Кузнецова, Е.А. Шальская, В.В. Кинсфатор, С.Н. 

Сотниченко, И.В. Диденкова. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Снять с контроля приказ от 25.02.2021 №119 «О проведении защиты индивидуального 

итогового проекта в 9 классах» 

 

Директор школы       М.А. Ящук 

 

 

С приказом ознакомлены:     О.В. Внукова  

Б.А. Мануйлов       Е.И. Волкорез 

М.Г. Люджен       Е.А. Шальская 

Т.Н. Носова       Т.К. Левченко 

Ю.В. Марценюк      С.Н. Сотниченко 

В.В. Кинсфатор      А.В. Шестаков 

Н.А. Кузнецова      Е.А. Дидикина 

Л.А. Головчиц      И.В. Диденкова 

  



Приложение к приказу МБОУ СОШ №4 

от 22.03.2021 г. №178 
 

Результаты защиты проектов по истории и обществознанию 

 

№ 

п/п 

ФИО Класс Название проекта Руководитель 

проекта 

Уровень 

форсированности 

навыков проектной 

деятельности 

Отметка 

6 Сафонкина София  9В Права и обязанности 
несовершеннолетних в России 

Ю.В. Марценюк  повышенный отлично 


